julgada procedente pela Comissão de Julgamento de Recla-'
mações:
GUANABARA .

1

COO. REV. No, CARTÃO,
19-00747 242.512'

Com esta inclusão, o rateio para cada aposta vencedora'
passou aserdeCr$ 7.739,97. (sete mil, setecentos e trinta e'

.

'Rove cruzei ros e noventa e sete centavos), ao i nvês de'
Cr$ 7.743,22 (sete mil, setecentos e quarenta e três'
cruzeiro e vinte dois centavos).

O .pagameto aos ganhadores será efetuado a partir do di�i
30/12/74 na rua Fúlyio Aducci, 1221.

, Os 'prêmios prescrevem em 90 dias a contar do dia'
30/12/74.
OBSERVAÇÕES: ,

NãO haverá paqarnento de prêmios em dias destinados ai'